† **ADIVNCT.** Acerima, ministra Pratorum auaritiæ, 2. de Orat. Nimis callida, 1. Offic. Frigida, ieiuna, pro Cec. Impudens, 4. Ver. Maior, pro Dom. Variæ, 1. Fam.

† **Syntaxis.** Ieiuna, prætexta, frigidaq; calumnia. Per calumnia malitiam petere. De calumnia iurare. Calumnia adhibere, iurare. Calumnia extrahere rem: id est, producere in iudicium.

**CALVMNIANS, qui calumniatur.** pro Q. 67. Tacet res in controuersis, isto calumniante biennium.

**CALVMNIATOR, malitiosus interpres, qui falsum crimen obijcit.** pro Cec. 65. Scriptum sequi calumniatoris est. 3. V. 27. Calumniatoris de sinu suo apposuit, qui illam hereditatem Venerei Eregina commissam esse dicerent. 4. 22. Etenim erat eiusmodi causa, ut ipse prator cum quereretur calumniatorem, paulo tamen considerationem reperire non posset. pro Qu. 87. Aliquis calumniator atque improbus.

† **ADIVNCT.** Egens, pro Clu. Improbus, pro Quint.

**CALVMNIOR, calumnia adhibeo, vexo, malitia ago.** Postq; in Sen. 26. Meq; etiam si diutius calumniaretur, redire iussistis. pro S. R. 55. Is aperte ludificari ac calumniari sciens videtur. 9. Fa. 7. Nam quod antea te calumniatus sum, indicabo malitiam meam. Ibid. Sed calumniabar ipse me, putabam, &c. 2. ad Her. 9. Defensor locus est, cum accusator calumniari criminatur.

† **ADVERB.** Diutius, Postq; in Sen.

**CALVVS, || 1. Attic. 13. Nostri Caluum ex Nanneianis, illum, illum laudatorem meum, de cuius oratione honorifica ad te scripseram. Ibid. Caluum & Plautum & cæteras eiusmodi quilibet statuere nunquam esse factum. Lamb. Talnam. 15. Fa. 21. Habes de Caluo consilium & iudicium meum.**

**CALX, pars posterior pedis.** 5. V. 56. Et tibi cum pugnis & calcibus cõcisus eslet, promisit, &c. 4. ad Her. 68. Huc subsellium quoddam calce premens de terra pedem defringit. 5. Tusc. 77. Certare pugnis & calcibus. || pro Syll. 71. Vti pugnis & calcibus.

† **Finis, ac meta.** 1. Tusc. 15. Nunc video calcem ad quem decursum est. de Rep. teste Seneca, epist. lib. 19. epistola. 109. Quoniam fumus ab ipsa calce, eius interpellatione reuocari. ubi obseruandum est, ipsa calce, genere fœminino scriptū, quod & Seneca testatur, de Senec. 83. Nec verò velim quasi decurso spatio à calce ad carceres reuocari. de Am. 101. Quibus cum tantum & carceribus emissus, cum iisdem ad calcem (ut dicitur) peruenire possis.

† **Lapis excoctus iam.** pro Mil. 75. Repente in eam insulam, materiam, calcem & cæmenta conuexit.

**CALYPSO, fœmina fabulosa.** 1. Offic. 112. Quam multa passus est Ulysses in illo errore diuturno, cum mulieribus (si Circe & Calypso mulieres appellandæ sunt) inseruiret, &c.